
ESTADO DO MARANHAO Folha n°-------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA Processo n/ 9 ^ 7 / -  30J2;  

CNPJ: 0 1 .5 9 7 .6 2 9 /0 0 0 1 -2 3  
GESTÃO 2021 A 2024 Rubrica_

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 036/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitaçao para a contratação da 
empresa MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA -  CNPJ: 12.145.041/0001-55, com
o valor de R$ 17.440,60 (dezessete Mil e quatrocentos e quarenta reais e sessenta 
centavos), para a Contratação de empresa para Aquisição de materiais para 
ornamentação natalina, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura Juventude e 
Turismo do Município de São João do Paraíso-MA, determinando que se proceda as 
devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 30 de novembro de 2022.

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA

_
S ã o  Jo ã o  d o \

PARAÍSO
CIOAÓB DÊ TODOS NÓS!


